香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

S-Enjoy Service Group Co., Limited
新城悅服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1755）

自願公告
獲納入恒生指數系列之成份股

本公告乃新城悅服務集團有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統稱「本集團」）
作出的自願公告，以便使本公司的股東及潛在投資者知悉本集團最新的情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲悉，本集團已被恒生指數有限公司選為一
系列恒生指數之成份股，其中包括：恒生綜合小型股指數、恒生港股通指數及恒
生港股通小型股指數等。據董事了解，入選恒生綜合小型股指數標誌著本集團已
符合了被納入深港通的前置條件，而深港通為香港與中國廣大資本市場投資者之
間的股票買賣和投資的渠道。

恒生綜合指數涵蓋在香港聯合交易所有限公司主板上市證券總市值最高的95%，
提供了一項全面的香港市場指標。恒生綜合指數可以用作發行指數基金、互惠基
金及表現量度基準，為全球及本地投資者制定投資策略時提供協助。

董事會認為，此次獲選為恒生指數有限公司上述指數系列的成份股，將有助於本
公司引入更多元化的投資者，並提高在資本市場之知名度。

請瀏覽恒生指數有限公司網站(http://www.hsi.com. hk)所刊載之有關指數通告。

承董事會命
新城悅服務集團有限公司

董事長
執行董事
首席執行官
戚小明

香港，2021年2月26日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事戚小明先生、吳倩倩女士及蘭子勇先
生；非執行董事王曉松先生、呂小平先生及陸忠明先生；及獨立非執行董事張燕
女士、朱偉先生及許新民先生。